
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

18.05.2018                                           м. Харків                                             № 107

Про підготовку  до проведення
засідань педагогічної ради

    Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті

16 Закону України «Про загальну середню освіту»,  Положення про державну

підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти,

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014  №

1547,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  14.02.2015  за  №

157/26602, та підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки

України  від  31.07.2017  №  1103  «Деякі  питання  проведення  в  2018  році

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі

повної  загальної  середньої  освіти»,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції

України 16.08.2017 за № 1014/30882, із  змінами, Порядку переведення учнів

(вихованців)  загальноосвітнього  навчального  закладу  до  наступного  класу,

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  14.07.2015

№  762,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  30.07.2015  за  №

924/27369,  Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та

срібну медаль «За досягнення у навчанні», затвердженого наказом Міністерства

освіти і  науки  України від 17.03.2015 № 306, зареєстрованого у Міністерстві

юстиції  України  31.03.2015  за  № 354/26799,  враховуючи  листи  Міністерства

освіти  і  науки  України  від  07.06.2017  № 1/9-315  «Про  структуру  2017/2018

навчального року та навчальні  плани загальноосвітніх  навчальних закладів»,

від  31.01.2018  №1/9-66  «Про  організоване  завершення  2017/2018  н.р.  та

особливості  проведення  ДПА у закладах  загальної  середньої  освіти»,  наказу



Департаменту науки і  освіти Харківської  обласної ради від 16.03.2018 № 67

«Про  організоване  закінчення  2017/2018  навчального  року  та  проведення

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів закладів загальної

середньої освіти усіх типів і форм власності Харківської області»,   з метою

створення  належних  мов  у  навчально-виховному  комплексі,  що  забезпечать

безумовне  дотримання  порядку  закінчення  2017/2018  навчального  року,

установленого  нормативно-правовими  документами,  на  підставі  річного

оцінювання,  відповідності  освітнього  рівня  учнів  і  випускників  закладу

вимогам  Державного  стандарту  початкової  загальної  освіти  та  Державного

стандарту  базової  і  повної  середньої  освіти,  встановленого  нормативно-

правовими документами, вручення випускникам атестатів про повну загальну

середню освіту державного зразка, 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити  заступника  директора  з  навчальної  роботи  Петренко  О.В.

відповідальною  за  підготовку  та  проведення  засідань  педагогічної  ради  та

спільного з Радою НВК за темами:

1.1. «Про випуск учнів 11-х класів».

1.2. «Про  переведення  учнів  до  наступних  класів  і  закінчення

2017/2018 навчального року».

1.3. «Про нагородження учнів Похвальними листами та Похвальними 

грамотами», Почесними медалями НВК «За особливі досягнення». 

1.4. «Про припинення навчання та лікування дітей, термін перебування яких у

закладі завершився та продовження терміну перебування вихованців у закладі

на  2018/2019 н.р»

2. Затвердити  робочу  групу  для  підготовки  проведення  засідання

педагогічної ради у складі:

Михайленко Г.В.– директор навчально-виховного комплексу;

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи;

2



Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи.

3. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи:

3.1. Провести засідання методичної ради з питань підготовки до проведення

засідання педагогічної ради.

До 21.05.2018

3.2. Скласти  план  підготовки  і  порядок  проведення  засідань  педагогічної

ради.

До 21.05.2018

3.3. Підготувати проекти рішення педагогічної ради.

До 24.05.2018

4. Провести засідання педагогічної ради в таки терміни:

4.1. «Про випуск учнів 11-х класів»

4.2. «Про  переведення  учнів  до  наступних  класів  і  закінчення

2017/2018 навчального року».

4.3. «Про нагородження учнів Похвальними листами та Похвальними 

грамотами»,  Почесними медалями НВК «За особливі досягнення». 

4.4. «Про припинення навчання та лікування дітей, термін перебування яких у

закладі завершився та продовження терміну перебування вихованців у закладі

на  2018/2019 н.р»

25.05.2018

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко

Петренко О.В.

З наказом ознайомлені:

О.В.Петренко 

В.Т.Рубан 

3


	18.05.2018 м. Харків № 107

